
 1 

 

 

 

 
 

 

    

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFELCINO 

P.zza Don Luigi Sturzo, 1 - 61030 MONTEFELCINO (PU) 
Tel. 0721/729429 – Codice Fiscale e Part. Iva 81005290416 

E-mail: psic810002@istruzione.it     Pec: psic810002@pec.istruzione.it 
sito web: www.icsmontefelcino.edu.it 

 

 
 

 
All’ Albo on-line  

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE FIGURA SPECIALISTICA 
PSICOLOGO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO    il D.L. 25 maggio 2021, n. 73 “Decreto sostegni bis”; 

VISTO  in particolare il comma 4 dell’art. 58 del D.L. 73/2021, che stabilisce che “Al fine di contenere  il  

rischio  epidemiologico  in  relazione all'avvio dell'anno scolastico 2021/2022, nello stato  di  

previsione del Ministero  dell'istruzione  e'  istituito  un  fondo,  denominato "Fondo  per  l'emergenza  

epidemiologica  da  COVID-19   per   l'anno scolastico 2021/2022", con lo stanziamento di 350 

milioni di euro nel 2021, da destinare a spese per l'acquisto di beni e servizi. Il fondo e' ripartito con 

decreto del Ministro dell'istruzione di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze, con 

l'unico vincolo  della destinazione a misure di contenimento del rischio  epidemiologico  da 

realizzare presso le istituzioni scolastiche statali e  nel  rispetto dei saldi programmati di finanza 

pubblica. 

VISTA  la nota M.I. AOODPPR registro ufficiale U.0000907.24-08-2021, con la quale viene comunicata 

l’assegnazione delle risorse ex. art. 58, comma 4, del D.L. 25 maggio 2021, n. 73, convertito con 

modificazioni dalla L. 23 luglio 2021, n. 106 (cd. “Decreto sostegni bis”), che prevede che le risorse 

indicate possono essere utilizzate per l’acquisto di servizi professionali, di formazione e di 

assistenza tecnica per la sicurezza nei luoghi di lavoro, per la didattica a distanza e per l’assistenza 

medico-sanitaria e psicologica nonché di servizi di lavanderia e di rimozione smaltimento rifiuti”; 

VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 

comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO  l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 

VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in servizio presso 

l’istituzione scolastica. 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 4717/U del 23.11.2021 e la graduatoria formulata. 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTEFELCINO - C.F. 81005290416 C.M. PSIC810002 - PSIC810002 - protocollo generale

Prot. 0004720/U del 24/11/2021 08:17

mailto:psic810002@istruzione.it
mailto:psic810002@pec.istruzione.it
http://www.icsmontefelcino.edu.it/


 2 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
provvisoria: 
GRADUATORIA  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 SANTOPADRE NICOLA 38,50 

2 CARBONARI ALBERTO 8,75 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’Istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           f.to Prof. Vito Alessandro Lucarelli 
                 Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo  

                                    stampa ai sensi dell’Art. 3, comma 2 del D..Lgs. 39/1993 


